МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 18.10.2013                                                                                                   №  281
г.Всеволожск

Об утверждении графика муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2013-2014 учебном году

В соответствии с распоряжением Комитета общего и профессионального образования Ленинградской области «О проведении в Ленинградской области регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 учебном году» от 01.10 2013 года № 2366 и календарем Ленинградского областного организационного комитета всероссийской олимпиады школьников

1.  Утвердить График проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 учебном году (приложение № 1).
2.  Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников согласно утвержденного графика и в соответствии с Положением, утвержденным распоряжением Комитета по образованию  от 23.09.2013 года №249.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела воспитания и дополнительного образования Ермолаеву И.А.

Приложение: на 1 листе.
Председатель
комитета по образованию                                                           А. Т. Моржинский
Исп.: А. Г. Андреев
т.29-201

Приложение № 1

Сроки проведения 2-го( муниципального) этапа
всероссийской олимпиады школьников 2013-2014 учебном году
	№
	Предмет
	Дата проведения
	Место проведения
	Кол-во кабинетов

	1.
	ИЗБИРАТЕЛЬНОЕ ПРАВО
	- 12 ноября 2013 года
	СОШ №3 г Всеволожска
	3

	2.
	ЭКОНОМИКА
	- 15 ноября 2013 года
	СОШ №3 г Всеволожска
	3

	3.
	ФИЗИКА
	- 18 ноября 2013 года
	Кузьмоловская СОШ №1
	14

	4.
	 ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК
	-19 ноября 2013 года
	Янинская СОШ
	1

	5.
	ГЕОГРАФИЯ
	- 20 ноября 2013 года
	СОШ №4 г Всеволожска
	12

	6.
	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	- 21 ноября 2013 года
	СОШ №3 г Всеволожска
	15

	7.
	РУССКИЙ ЯЗЫК
	- 22 ноября 2013 года
	Лицей №1 г Всеволожска
	13

	8.
	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
	- 25 ноября 2013 года
	СОШ №6 г Всеволожска
	12

	9.
	БИОЛОГИЯ
	- 26 ноября 2013 года
	СОШ №4 г Всеволожска
	11

	10.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	- 27 ноября 2013 года
	СОШ №2 г Всеволожска
	4

	11.
	МАТЕМАТИКА
	- 28 ноября 2013 года
	Лицей №1 г.Всеволожска, Кузьмоловская СОШ №1

	12.
	НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК
	- 29 ноября 2013 года
	Сертоловская СОШ №1
	2

	13.
	АСТРОНОМИЯ
	- 03 декабря 2013 года
	 Кузьмоловская СОШ №1
	3

	14.
	ПРАВОВОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
	- 04 декабря 2013 года
	СОШ №3 г Всеволожска
	10

	15.
	ОСНОВЫ безопасности жизнедеятельности
	- 05 декабря 2013 года
	СОШ №5 г Всеволожска
	5

	16.
	ИСТОРИЯ
	- 06 декабря 2013 года
	СОШ №3 г Всеволожска
	15

	17.
	ХИМИЯ
	- 07 декабря 2013 года
	СОШ №4 г Всеволожска
	11

	18.
	 ИНФОРМАТИКА
	- 09 декабря 2013 года
	CОШ №6 г Всеволожска
	4

	19.
	ЛИТЕРАТУРА
	- 10 декабря 2013 года
	Лицей №1 г Всеволожска
	13

	20.
	ТЕХНОЛОГИЯ (мальчики)
	- 11 декабря 2013 года
	СОШ №3 г Всеволожска
	2-3

	21.
	ТЕХНОЛОГИЯ (девочки)
	- 11 декабря 2013 года
	СОШ №2 г Всеволожска
	3

	22.
	ЭКОЛОГИЯ
	- 12 декабря 2013 года
	СОШ №5 г Всеволожска
	4

	23.
	ИСКУССТВО (мировая художественная культура)
	-13 декабря 2013 года
	СОШ №4 г Всеволожска
	4